



**Midtals Tømrerforretning ApS**

Industrivej 6  
6440 Augustenborg


CVR-nummer: 28 71 59 27

**ÅRSRAPPORT FOR 2019**

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29/8 2020

Dirigent:

  
Flemming Schmidt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været drift af tømrervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 533.544 og status balancerer med kr. 2.982.917 med en egenkapital på kr. 1.567.369.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.840.938</b>	<b>3.221</b>
1 Personaleomkostninger	-2.098.295	-2.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.850	-55
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>688.793</b>	<b>1.007</b>
Andre finansielle indtægter	1.080	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.474	0
Andre finansielle omkostninger	-827	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>683.572</b>	<b>1.019</b>
Skat af årets resultat	-150.028	-225
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>533.544</b>	<b>794</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300
Overført resultat	-66.456	-506
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>533.544</b>	<b>794</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.467	187
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>132.467</b>	<b>187</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.064	7
Andre tilgodehavender	7.500	8
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>15.564</b>	<b>15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>148.031</b>	<b>202</b>
Råvarer og hjælpematerialer	19.000	24
<b>Varebeholdninger</b>	<b>19.000</b>	<b>24</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.657.155	1.583
Igangværende arbejder for fremmed regning	347.272	135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51
Andre tilgodehavender	85.030	66
Skatteaktiv	0	2
Periodeafgrænsningsposter	0	17
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.089.457</b>	<b>1.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>726.429</b>	<b>1.523</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.834.886</b>	<b>3.401</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.982.917</b>	<b>3.603</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	842.369	909
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.567.369</b>	<b>2.334</b>
Hensættelse til udskudt skat	10.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitut	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.449	322
Anden gæld tilknyttede virksomheder	330.398	0
Selskabsskat	138.028	230
Anden gæld	658.673	716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.405.548</b>	<b>1.269</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.405.548</b>	<b>1.269</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.982.917</b>	<b>3.603</b>

2 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	1.788.114	1.866
Pensioner	203.518	193
Andre omkostninger til social sikring	106.663	100
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>2.098.295</u></b>	<b><u>2.159</u></b>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		